

AREA PIANIFICAZIONE, PROGRAMMAZIONE E COMUNICAZIONE

Oggetto: Nomina del rappresentante degli studenti nel Nucleo di Valutazione e ricognizione della

composizione

IL RETTORE

Richiamato - lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1203/2011 del 13/12/2011 e ss.mm., come

modificato con D.R. n. 236/2024 del 20/02/2024 e in particolare l'art. 10 (Nucleo di

Valutazione);

**Richiamato** - il Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche di Ateneo, di cui al D.R.

n. 236/2013 del 27/03/2013 e ss.mm. e in particolare l'art. 35 (Rappresentanti nel Nucleo

di Valutazione);

Richiamato - il Decreto Rettorale n. 949/2025 del 20/06/2025 di costituzione del Consiglio degli

Studenti per il triennio 2025-2028;

**Richiamato** - il Decreto Rettorale n. 269/2025 del 21/02/2025, avente ad oggetto "Costituzione del

Nucleo di Valutazione per il triennio 2025/2028";

**Considerato** - che il rappresentante degli studenti ivi nominato è scaduto dalla carica;

Richiamata - la delibera del 16/09/2025, con cui il Consiglio degli Studenti ha proclamato eletta la

Sig.ra Francesca Lagrotteria quale rappresentante degli studenti nel Nucleo di

Valutazione;

## **DECRETA**

## Articolo 1

## (Nomina e durata della carica)

- 1. di nominare la Sig.ra Francesca Lagrotteria componente per la rappresentanza studentesca del Nucleo di Valutazione triennio 2025-2028.
- 2. La componente studentesca di cui al comma 1 del presente articolo rimane in carica due anni a decorrere dalla data del presente decreto o per un periodo inferiore comunque corrispondente all'effettiva durata in carica del Consiglio degli Studenti dal quale risulta eletta.

# Articolo 2

### (Ricognizione)

1. A seguito della nomina di cui all'art. 1 del presente decreto, il Nucleo di Valutazione per il triennio 2025-2028 risulta così composto:

Paolo Collini (Presidente)
Paola Antonicelli (Componente)
Irene Canfora (Componente)
Patrizia Lombardi (Componente)
Bruno Moncharmont (Componente)
Tommaso Piazza (Componente)

Francesca Lagrotteria (Studentessa eletta dal Consiglio degli Studenti)

Il Rettore Prof. Giovanni Molari (firmato digitalmente)

#### **SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI**